Zubehörsortiment
für Ihre ganz
individuelle
Einrichtung
FAHRZEUG-, LAGER- UND BETRIEBSEINRICHTUNGEN
Jahren
Qualität und kreative Ideen50seit über

o. Abb. WPAP 103 Werkplatte ausziehbar inkl. Zwischenrahmen 1030 mm
o. Abb. WPAP 125 Werkplatte ausziehbar inkl. Zwischenrahmen 1255 mm
o. Abb. WPAP 137 Werkplatte ausziehbar inkl. Zwischenrahmen 1375 mm
o. Abb. XWP 35-17-65-0 Werkplatte klappbar 37x175x650 mm für UG 310 mm
o. Abb. XWP 35-17-65-1 Werkplatte klappbar 37x175x650 mm für UG 410 mm
o. Abb. XWP 35-17-65-2 Werkplatte klappbar 37x175x650 mm für UG 510 mm
o. Abb. XWP 35-17-80-0 Werkplatte klappbar 37x175x800 mm  für UG 310 mm
o. Abb. XWP 35-17-80-1 Werkplatte klappbar 37x175x800 mm für SW/MW
o. Abb. XWP 35-17-80-2 Werkplatte klappbar 37x175x800 mm für UG 510 mm
o. Abb. XWP 35-25-80-0 Werkplatte klappbar 37x250x800 mm für UG 310 mm
Abb. 4 XWP 35-25-80-1 Werkplatte klappbar 37x250x800 mm für SW/MW
o. Abb. XWP 35-25-80-2 Werkplatte klappbar 37x250x800 mm für UG 510 mm
Schraubstöcke
Abb. 1 XPS 115 Parallelschraubstock 115 mm, Stahl geschmiedet
o. Abb. XPS 135 Parallelschraubstock 135 mm, Stahl geschmiedet
Abb. 2 XDT.115 Drehteller 115 mm
o. Abb. XDT.135 Drehteller 135 mm
Abb. 3 XRB 115 Rohrspannbacke 115 mm
o. Abb. XRB 135 Rohrspannbacke 135 mm
o. Abb. XPS 120 Parallelschraubstock Magnat, 120 mm Backenbreite, stahlge-
schmiedet, m. Vierkantaufnahme für 1/2 Zoll Antriebssysteme
o. Abb. XDT.120 Drehteller 120 mm (Magnat)
o. Abb. XRB 120 Rohrspannbacke 120 mm (Magnat)
o. Abb. XPS 140 Parallelschraubstock Magnat, 140 mm Backenbreite, stahlge-
schmiedet, m. Vierkantaufnahme für 1/2 Zoll Antriebssysteme
o. Abb. XDT.140 Drehteller 140 mm (Magnat)
o. Abb. XRB 140 Rohrspannbacke 140 mm (Magnat)
3
2
4

Hochwertige Antirutschmatten 1,5 mm stark,
passgenauer Zuschnitt für alle Wannen und Schubladen
aus dem Plastipol-Scheu Programm.
Ordnerhalterung
o. Abb. OH 20-21-3 Ordnerhalterung 20/100x215x310 mm
o. Abb XOH 20-40-3 Ordnerhalterung 400 mm breit
o. Abb XOH 20-50-3 Ordnerhalterung 500 mm breit mit aufklappbarer Front
Abb. 1 XOH 20-55-3 Ordnerhalterung 550 mm breit
o. Abb XOH 20-92-3 Ordnerhalterung 920 mm breit
o. Abb XOR 39-20-39 Ordnerregal 390x200x390 mm mit aufgeschw. Wanne
Abb. 2 XOR 61-25-31 Ordnerregal 610x250x315 mm
1
2
8
Schubladentrennblechsätze
XSKT-8-48-3-1 Schubkastentrennblechsatz 1-2 für PSK 48-3
XSKT-8-48-3-2 Schubkastentrennblechsatz 2-3 für PSK 48-3
XSKT-8-48-3-3 Schubkastentrennblechsatz 3-4 für PSK 48-3
XSKT-8-48-4-1 Schubkastentrennblechsatz 1-2 für PSK 48-4
XSKT-8-48-4-2 Schubkastentrennblechsatz 2-3 für PSK 48-4
XSKT-8-48-4-3 Schubkastentrennblechsatz 3-4 für PSK 48-4
XSKT-8-48-5-1 Schubkastentrennblechsatz 1-2 für PSK 48-5
XSKT-8-48-5-2 Schubkastentrennblechsatz 2-3 für PSK 48-5
XSKT-8-48-5-3 Schubkastentrennblechsatz 3-4 für PSK 48-5
XSKT-17-48-3-1 Schubkastentrennblechsatz 1-2 für PSK 48-3
XSKT-17-48-3-2 Schubkastentrennblechsatz 2-3 für PSK 48-3
XSKT-17-48-3-3 Schubkastentrennblechsatz 3-4 für PSK 48-3
XSKT-17-48-4-1 Schubkastentrennblechsatz 1-2 für PSK 48-4
XSKT-17-48-4-2 Schubkastentrennblechsatz 2-3 für PSK 48-4
XSKT-17-48-4-3 Schubkastentrennblechsatz 3-4 für PSK 48-4
XSKT-17-48-5-1 Schubkastentrennblechsatz 1-2 für PSK 48-5
XSKT-17-48-5-2 Schubkastentrennblechsatz 2-3 für PSK 48-5
XSKT-17-48-5-3 Schubkastentrennblechsatz 3-4 für PSK 48-5
XSKT-8-73-3-1 Schubkastentrennblechsatz 1-2 für PSK 73-3
XSKT-8-73-3-2 Schubkastentrennblechsatz 2-3 für PSK 73-3
XSKT-8-73-3-3 Schubkastentrennblechsatz 5-6 für PSK 73-3
XSKT-8-73-4-1 Schubkastentrennblechsatz 1-2 für PSK 73-4
XSKT-8-73-4-2 Schubkastentrennblechsatz 2-3 für PSK 73-4
XSKT-8-73-4-3 Schubkastentrennblechsatz 5-6 für PSK 73-4
XSKT-17-73-3-1 Schubkastentrennblechsatz 1-2 für PSK 73-3
XSKT-17-73-3-2 Schubkastentrennblechsatz 2-3 für PSK 73-3
XSKT-17-73-3-3 Schubkastentrennblechsatz 5-6 für PSK 73-3
XSKT-17-73-4-1 Schubkastentrennblechsatz 1-2 für PSK 73-4
XSKT-17-73-4-2 Schubkastentrennblechsatz 2-3 für PSK 73-4
XSKT-17-73-4-3 Schubkastentrennblechsatz 5-6 für PSK 73-4
XSKT-8-85-3-1 Schubkastentrennblechsatz 1-2 für PSK 85-3
XSKT-8-85-3-2 Schubkastentrennblechsatz 2-3 für PSK 85-3
XSKT-8-85-3-3 Schubkastentrennblechsatz 5-6 für PSK 85-3
XSKT-8-85-4-1 Schubkastentrennblechsatz 1-2 für PSK 85-4
XSKT-8-85-4-2 Schubkastentrennblechsatz 2-3 für PSK 85-4
XSKT-8-85-4-3 Schubkastentrennblechsatz 5-6 für PSK 85-4
XSKT-8-85-5-1 Schubkastentrennblechsatz 1-2 für PSK 85-5
XSKT-8-85-5-2 Schubkastentrennblechsatz 2-3 für PSK 85-5
XSKT-8-85-5-3 Schubkastentrennblechsatz 5-6 für PSK 85-5
XSKT-17-85-3-1 Schubkastentrennblechsatz 1-2 für PSK 85-3
XSKT-17-85-3-2 Schubkastentrennblechsatz 2-3 für PSK 85-3
XSKT-17-85-3-3 Schubkastentrennblechsatz 5-6 für PSK 85-3
XSKT-17-85-4-1 Schubkastentrennblechsatz 1-2 für PSK 85-4
XSKT-17-85-4-2 Schubkastentrennblechsatz 2-3 für PSK 85-4
XSKT-17-85-4-3 Schubkastentrennblechsatz 5-6 für PSK 85-4
XSKT-17-85-5-1 Schubkastentrennblechsatz 1-2 für PSK 85-5
XSKT-17-85-5-2 Schubkastentrennblechsatz 2-3 für PSK 85-5
XSKT-17-85-5-3 Schubkastentrennblechsatz 5-6 für PSK 85-5
XSKT-8-102-3-2 Schubkastentrennblechsatz 2-3 für PSK 102-3
XSKT-8-102-3-3 Schubkastentrennblechsatz 5-6 für PSK 102-3
XSKT-8-102-4-2 Schubkastentrennblechsatz 2-3 für PSK 102-4
XSKT-8-102-4-3 Schubkastentrennblechsatz 5-6 für PSK 102-4
XSKT-17-102-3-2 Schubkastentrennblechsatz 2-3 für PSK 102-3
XSKT-17-102-3-3 Schubkastentrennblechsatz 5-6 für PSK 102-3
XSKT-17-102-4-2 Schubkastentrennblechsatz 2-3 für PSK 102-4
XSKT-17-102-4-3 Schubkastentrennblechsatz 5-6 für PSK 102-4
X90.01.000 Trennblechhalter aus Kunststoff, schwarz
Ausführung 1-2
Ausführung 2-3
Ausführung 3-4

1
2
3
4
5
6
1
2
3
4
5
6
7
LOcHPLattEnHakEn
Haken für Lochplatten und Seitenwände
Abb. 1 LBC1-79 Eindornhaken - Länge 60 mm - 60x27x79 mm
o. Abb. LBC1-107 Eindornhaken - Länge 90 mm - 60x27x107 mm
Abb. 2 LBC2-47 Doppelhaken - Länge 30 mm - 60x27x47 mm
o. Abb. LBC2-79 Doppelhaken - Länge 30 mm - 60x27x79 mm
Abb. 3 LBC3-71 Winkelhaken - Länge 50 mm - 60x27x71 mm
o. Abb. LBC3-96 Winkelhaken - Länge 75 mm - 60x27x96 mm
Abb. 4 LBC4-70 Doppel-Winkelhaken - Länge 40 mm - 61x44x70 mm
o. Abb. LBC4-79 Doppel-Winkelhaken - Länge 50 mm - 61x50x79 mm
Abb. 5 LBC5-53 Zangenhalter - Länge 17 mm - 60x45x53 mm
o. Abb. LBC5-61 Zangenhalter - Länge 20 mm - 60x62x61 mm
Abb. 6 LBC6-46 Werkzeugklemme Durchmesser 18 mm - 60x27x46 mm
o. Abb. LBC6-56 Werkzeugklemme Durchmesser 24 mm - 60x33x56 mm
Abb. 7 LBC8-77 Ablagedose Durchmesser 50 mm - 114x59x77 mm
1 2
3 4
5
67

9
10
11
Ladungssicherungsschienen und passendes Zubehör
Abb. 1 LTG Leitergummi 1000 mm
Abb. 1 LTGH 50 Haken für Leitergummi Länge 50 mm, Breite 13 mm, LA = 15 mm
o. Abb. LTG-DPH Dreilochplanenhaken, Kunststoff grau, 50x40 mm
Abb. 1 LTGRK Leitergummihalterung Rundknopf 20 mm Ø, PVC schwarz
Abb. 2 SSAS 12-17 Sperrstange Alu, 1250-1750 mm, inkl. Schutzschlauch schwarz,
mit Zapfen 19 mm
o. Abb. SSAS 15-20 Sperrstange Alu, 1550-2050 mm, inkl. Schutzschlauch schwarz,
mit Zapfen 19 mm
o. Abb. SSAS 20-25 Sperrstange Alu, 2000-2500 mm, inkl. Schutzschlauch schwarz,
mit Zapfen 19 mm
Abb.3 XASV2 Aufbau-Stäbchen-Verzurrleiste inkl. 2 Endstücke
o. Abb. XASV300 Aufbau-Stäbchen-Verzurrleiste 300 mm inkl. 2 Endstücke
o. Abb. XASV400 Aufbau-Stäbchen-Verzurrleiste 400 mm inkl. 2 Endstücke
Abb. 4 XASKE Kunststoff-Endstück blau für Airline-Schiene XAS 50x11 mm
o. Abb. XKE2 Kunststoff-Endstück schwarz für Stäbchen-Zurrleiste
Abb. 5 XAS.34X9 Airline-Schiene 34x9,6 mm - Zuschnitt
Abb. 6 XAS.44X9 Airline-Schiene 44x9,6 mm - Zuschnitt
o. Abb. XAS.34X13 Airline-Schiene 34,5x13,5 mm - Zuschnitt
Abb. 7 XAS.50X11 Airline-Schiene 50x11,5 mm - Zuschnitt
Abb. 8 XAS.52X11 Airline-Schiene 52x11 mm - Zuschnitt
Abb. 9 XZR Zurröse mit Ring für Airline-Schiene - D=29,5 mm
Abb. 10 XZP 1 Zurrplatte aus Alum., passend für XZR Zurröse
Abb. 11 XKL.3-44 Klemmleiste für verschiedene Werkzeuge, 440mm
o. Abb. XKL.3-30 Klemmleiste für verschiedene Werkzeuge, 300mm